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VIRGIN PULP.

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen,

sie dient nur zur Présentation des Produkts.

Toilettenpapier
mit Dissolve Tech Technologie
COD. 417803
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Defend-Tech-Toilettenpapier ist fir alle Einrichtungen gedacht,
in denen Hygiene und Sicherheit in den Toilettenrdumen
oberste Prioritat sind. Das antibakterielle Verpackungsmaterial
macht es zum idealen Partner bei der taglichen Kérperflege.

Techn. Daten

Rohstoff:

Farbe:

Pragung:

Lagen:

Blattanzahl:

Blatthdhe (cm):

Blattlange (cm):
Abmessungen gefaltet (cm):
Rollen Llange (m):

Rollen durchmesser (cm):
Hulsen durchmesser (cm):
Flachengewicht (g/m?):
Spender Hohe (cm):
Spender Breite (cm):
Spender Lange (cm):
Kapazitat:

Dosage:

Zellstoff
WeiB3

1

850

Transporteinheit

EAN Kollo:

Pack pro VE:

Volumen (m3):

VE Héhe (cm):

VE Breite (cm):

VE Lénge (cm):
Bruttogewicht Kollo (kg):
Nettogewicht Kollo (kg):

Verpackungsmaterial Kollo:

08024929578039

7

0.038

19

84

24

6.601

6.342

Unbedruckte Verpackung

Palette

VE pro Palette:

Palette Hohe (cm):
Stiick Basis Palette:
Hoéhe Stiick auf Palette:

30x2
130

Stuck / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:

Stlick pro Packung:

Pack Abmessungen:
Nettogewicht Packung (kg):
Bruttogewicht Packung (kg):

Verpackungsmaterial Packung:

8024929278038
4

24x12x19
0.906

0.939

Bedrucktes Papier

Kompatibel Spender

417812, 403616

Papernet ist eine Marke der Sofidel SpA - Via Giuseppe Lazzareschi, 23 » 55016 Porcari (LU) Italien « USt-ID IT01256000462

* Toleranz +5%
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