

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Präsentation des Produkts.

Toilettenpapier mit Dissolve Tech Technologie COD. 417803





Defend-Tech-Toilettenpapier ist für alle Einrichtungen gedacht, in denen Hygiene und Sicherheit in den Toilettenräumen oberste Priorität sind. Das antibakterielle Verpackungsmaterial macht es zum idealen Partner bei der täglichen Körperflege.

Techn. Daten

Rohstoff:	Zellstoff
Farbe:	Weiß
Prägung:	
Lagen:	1
Blattanzahl:	850
Blatthöhe (cm):	9.5
Blattlänge (cm):	11
Abmessungen gefaltet (cm):	
Rollen Llänge (m):	93.5
Rollen durchmesser (cm):	12.1
Hulsen durchmesser (cm):	4.4
Flächengewicht (g/m²):	26
Spender Höhe (cm):	
Spender Breite (cm):	
Spender Länge (cm):	
Kapazität:	
Dosage:	

Transporteinheit

EAN Kollo:	08024929578039
Pack pro VE:	7
Volumen (m3):	0.038
VE Höhe (cm):	19
VE Breite (cm):	84
VE Länge (cm):	24
Bruttogewicht Kollo (kg):	6.601
Nettogewicht Kollo (kg):	6.342
Verpackungsmaterial Kollo:	Unbedruckte Verpackung

Palette

VE pro Palette:	30 x 2
Palette Höhe (cm):	130
Stück Basis Palette:	5
Höhe Stück auf Palette:	6

Stück / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:	8024929278038
Stück pro Packung:	4
Pack Abmessungen:	24 x 12 x 19
Nettogewicht Packung (kg):	0.906
Bruttogewicht Packung (kg):	0.939
Verpackungsmaterial Packung:	Bedrucktes Papier

Kompatibel Spender

417812, 403616

* Toleranz ±5